

## Kriterier för och prioriteringsordning för stödlägenheter

### Kriterier för stödbostad

Varje utredning avseende rätt till bistånd i form av stödlägenhet ska utredas och bedömas individuellt.

Kriterierna för stödbostad är att personen står utanför ordinarie bostadsmarknad och därtill är i behov av stöd för att erhålla och behålla en bostad. Att stå utanför ordinarie bostadsmarknad kan inte enbart handla om att man inte har tillräcklig kötid och inte heller att man på egen hand inte sökt bostad.

Den enskilde har alltid ett stort ansvar att själv söka lösningar och det ska tydligt framgå att den enskilde har uttömt sina egna möjligheter. Om det i en utredning av bistånd i form av stödlägenhet framkommer att den enskilde inte på egen hand sökt lösningar och inte uttömt sina egna möjligheter och därmed meddelas avslag på sin ansökan ska detta följas upp med erbjudande om stöd i den enskildes sökande och även påminnas om möjligheten att åter söka biståndet på nytt.

### Prioriteringsordning

Beslutad prioriteringsordning ska ses som en vägledning och individuella hänsyn måste alltid tas vid tilldelning av bostad.

En prioritering av tidigare kända ärenden där personer eller hushåll har bistånd i form av placering eller bistånd till boendelösning på hotell eller vandrarhem ska ske enligt nedan.

Person/hushåll med bistånd i form av placering eller bistånd till boendelösning på hotell eller vandrarhem	60%
Person/hushåll som inte är aktuell för bistånd enligt ovan	40%

Fortsatt prioritering ska göras utifrån bostadens storlek uppdelat på större och mindre bostäder.

**Större bostäder**

Större bostäder ses som bostäder om tre rum och kök eller större, men kan även omfatta lägenheter om två rum och kök om bostaden kan ses som lämplig mindre barnfamiljer.

Alla större bostäder ska tilldelas hushåll med barn. Ingen särskild prioriteringsordning görs mellan olika målgrupper utan en bedömning får göras i varje enskilt fall när en bostad finns tillgänglig. Bedömningen görs av socialsekreterare på boendeenheten i nära samarbete med övriga berörda enheter.

**Mindre bostäder**

Som mindre bostäder räknas bostäder om två rum och kök eller mindre och som ses som mest lämpade för ensamstående personer eller par utan barn.

Mindre bostäder ska tilldelas personer eller hushåll enligt nedan:

Vuxna personer 18-25 år	75%
Vuxna personer över 25 år	25%